
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming (FG) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden; 

  

Gelet op de artikel 37 van de Algemene verordening gegevensbescherming (AVG), artikel 36 van de 

Wet Politiegegevens (Wpg) en artikel 26f van de Wet justitiële en strafvorderlijke gegevens (Wjsg); 

  

  

besluiten: 

  
  

Met terugwerkende kracht vanaf 1 juni 2021 mevrouw C. Jut aan te wijzen als Functionaris Gegevens- 

bescherming (FG). 

  

Vastgesteld op 19 oktober 2021. 

Burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, 

Mr. R.P.B.M. Brekelmans 

secretaris 

Mw. A.J.M.H. van de Ven 

Burgemeester 

Nr. 368796 

GEMEENTEBLAD 22 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2021 nr. 368796 22 oktober 2021 1 


